КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ЛЕБЯЖЬЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

                                                                    РЕШЕНИЕ

От 6 сентября 2012 г. № 178
      р.п. Лебяжье

О формировании Избирательной комиссии Лебяжьевского поссовета с правом решающего голоса состава 2012-2017 годов
    Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Избирательной комиссии Лебяжьевского поссовета с правом решающего голоса состава 2012-2017 годов, в соответствии со статьёй 24 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 19 Закона Курганской области «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», Лебяжьевская  поселковая Дума РЕШИЛА:

1.  Сформировать Избирательную комиссию Лебяжьевского поссовета с правом решающего голоса состава 2012-2017 годов в количестве шести человек.

2. Назначить в её состав персонально:

      2.1. Беспалову Татьяну Александровну, 1982 года рождения, образование неполное высшее профессиональное, хранителя фондов МКУК «Лебяжьевский районный историко- краеведческий музей». Выдвинута  собранием  избирателей по месту работы, предложена Территориальной  Избирательной комиссией Лебяжьевского района.
      2.2.Бурцеву Татьяну Ивановну , 1962 года рождения, образование среднее специальное профессиональное, медицинскую сестру детской консультации ГБУ «Лебяжьевская ЦРБ». Выдвинута Курганским региональным отделением политической партии
«Справедливая Россия».
     2.3. Данилову Ольгу Геннадьевну, 1948 года рождения,  образование среднее специальное профессиональное, пенсионер. Выдвинута Курганским региональным отделением  партии  «Единая Россия».
    2.4. Турбину Нину Прокопьевну, 1947 года рождения, образование начальное профессиональное, пенсионер. Выдвинута Избирательной комиссией Лебяжьевского поссовета состава 2008-2012 годов.

    2.5. Чугунову Любовь Владимировну, 1952 года рождения, образование среднее специальное профессиональное, пенсионер. Выдвинута Курганским областным отделением Коммунистической партии Российской Федерации.

    2.6. Яковчук Ирину Юрьевну, 1963 года рождения, образование высшее профессиональное, педагога- психолога МКДОУ детский сад «Ладушки». Выдвинута Курганским региональным отделением политической партии « Либерально- демократическая  партия России».
    3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вперёд».
    4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
    Председатель Лебяжьевской

    поселковой Думы                                                                        Г.А. УСТИНОВА
Глава Лебяжьевского поссовета                                              А.А. МЕНЬЩИКОВ